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Sprawozdanie z działalności Burmistrza Koronowa 

w okresie międzysesyjnym 

(od dnia 29.08.2024 r. do dnia 24.09.2024 r.) 

 

 

 

W powyższym okresie Burmistrz Koronowa wydał 13 zarządzeń 

 

Zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu 

ustnego nieograniczonego na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Koronowo. 

Zarządzenie w sprawie ustalenia wzorów materiałów planistycznych oraz wzoru 

wniosków do budżetu gminy niezbędnych do opracowania projektu budżetu na rok 2025. 

Zarządzenie w sprawie założeń i wytycznych do projektu uchwały budżetowej Gminy 

Koronowo na 2025 rok. 

Zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Koronowie. 

Zarządzenie w sprawie skrócenia czasu pracy pracowników Urzędu Miejskiego             

\w Koronowie w związku z panującymi warunkami atmosferycznymi. 

Zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Remont nawierzchni na drodze 

wewnętrznej działki nr 1020/155, 1011/21, 1020/143 w Koronowie ( z prawem opcji )”. 

Zarządzenie zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 

2024 rok. 

Zarządzenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji programu współpracy Gminy 

Koronowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 

2025. 

Zarządzenie w sprawie wzoru legitymacji służbowej dla członków Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Koronowie. 

Zarządzenie zmieniające zarządzenie w sprawie polityki rachunkowości w Urzędzie 

Miejskim w Koronowie. 

Zarządzenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji dot. określenia wewnętrznej 

procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych 

zgodnie z ustawą z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów. 

Zarządzenie Burmistrza Koronowa w sprawie ustalenia cennika materiałów 

promocyjnych w Punkcie Informacji Turystycznej w Koronowie. 
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Zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonanie projektu drogi – od drogi 

krajowej nr 25 do drogi wojewódzkiej nr 243”. 

 

 

 

        

        29 sierpnia br. w Urzędzie Gminy w Lubiewie odbyło się spotkanie w sprawie 

ustalenia możliwości funkcjonowania przeprawy promowej na Zalewie Koronowskim 

w roku 2025. W spotkaniu tym uczestniczył mój Zastępca – Pan Sławomir Marszelski. 

        Również tego samego dnia mój Zastępca – Pan Krzysztof Zająkała uczestniczył       

w dwóch zebraniach wiejskich – sołectwa Dziedzinek oraz sołectwa Łąsko Małe. 

         31 sierpnia br. mój Zastępca – Pan Krzysztof Zająkała miał ogromną przyjemność 

uczestniczyć w odbywających się w Sicienku Dożynkach Powiatowo – Gminnych. 

        01 września br. w 85 rocznicę wybuchu II wojny światowej moi Zastępcy – Pan 

Sławomir Marszelski oraz Pan Krzysztof Zająkała  złożyli wiązanki oraz zapalili znicze 

w miejscach pamięci narodowej. 

        02 września br. wraz z moim Zastępcą – Panem Krzysztofem Zająkałą 

uczestniczyliśmy w uroczystym rozpoczęciu roku szkolnego 2024/2025, które odbyło 

się w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Jana Pawła II w Koronowie. 

       Również 02 września br. mój Zastępca – Pan Sławomir Marszelski był gościem  

inauguracji roku szkolnego 2024/2025 w Szkole Podstawowej im. Obrońców 

Westerplatte w Mąkowarsku. 

       Także tego samego dnia mój Zastępca – Pan Krzysztof Zająkała brał udział              

w uroczystościach odbywających się z okazji rozpoczęcia nowego roku szkolnego          

w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Koronowie. 

        Również 02 września br. moi Zastępcy uczestniczyli w dwóch zebraniach wiejskich 

– sołectwa Skarbiewo oraz sołectwa Lucim. 

        03 września br. osobiście uczestniczyłem w zebraniu wiejskim sołectwa Nowy 

Dwór oraz sołectwa Buszkowo. 

       04 września br. mój Zastępca – Pan Krzysztof Zająkała brał udział w zebraniu 

wiejskim sołectwa Popielewo, natomiast mój Zastępca – Pan Sławomir Marszelski brał 

udział w zebraniu wiejskim sołectwa Wiskitno. 

       05 września br. byłem gościem dwóch zebrań wiejskich – sołectwa Nowy Jasiniec 

oraz sołectwa Glinki. 

       06 września br. uczestniczyłem w uroczystym podpisaniu umowy na wykonanie  

zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Zagospodarowanie stawu we Wtelnie”. 

       07 września br. mój Zastępca – Pan Sławomir Marszelski brał udział                         

w odbywających się na terenie Ośrodka Wypoczynkowego „Julia” w Samociążku 

obchodach Dnia Energetyka Enea Nowa Energia sp. z o.o. 

       Również 07 września br. wraz z moimi Zastępcami mieliśmy zaszczyt być 

organizatorami i jednocześnie uczestnikami Dożynek Gminy Koronowo. 
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       W dniach 09 – 12 września br. odbyły się kolejne zebrania wiejskie w sołectwach. 

Mój Zastępca – Pan Sławomir Marszelski brał udział w zebraniach w miejscowości 

Wtelno, Krąpiewo oraz Sitowiec, natomiast mój Zastępca – Pan Krzysztof Zająkała 

brał udział w zebraniach w miejscowości Morzewiec, Byszewo, Wilcze oraz Huta.  

       W dniach 12 – 13 września br. mój Zastępca – Pan Sławomir Marszelski był 

gościem odbywającego się w Gdańsku VI Samorządowego Forum Gospodarki 

Odpadami.  

       13 września br. wraz z Sekretarzem Gminy – Panią Aleksandrą Szews mieliśmy 

ogromną przyjemność uczestniczyć w uroczystości z okazji Jubileuszu 10-lecia istnienia 

Koła Gospodyń Wiejskich sołectwa Okole. Wydarzenie to miało miejsce w restauracji 

„Bar u Emilki” w Tuszynach.  

       16 września br. mój Zastępca – Pan Krzysztof Zająkała brał udział w zebraniu 

wiejskim sołectwa Tryszczyn. 

       Również tego samego dnia mój Zastępca – Pan Sławomir Marszelski uczestniczył   

w zebraniu wiejskim sołectwa Bytkowice.   

        

 

 

       

 

Sprawozdanie z niektórych działań na stanowiskach i w Wydziałach Urzędu 

 

Wydział Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego 

 

Stanowisko ds. Ewidencji ludności 

 

W okresie międzysesyjnym realizowano następujące zadania: 

 

1. Prowadzono 19 postępowań administracyjnych w przedmiocie zameldowania              

oraz wymeldowania.  

2. Udostępniano dane jednostkowe z rejestru mieszkańców oraz z rejestru PESEL 

podmiotom prawnym oraz osobom fizycznym – 26 udostępnień. 

3. Wydano 149 zaświadczeń o zameldowaniu na pobyt stały lub czasowy,                                   

w tym poświadczeń na wnioskach dot. lokali gminnych oraz zaświadczeń dla obywateli 

Ukrainy ubiegających się o pomoc w zakresie bezpłatnego zakwaterowania i wyżywienia. 

4. Wykonywano czynności materialno – techniczne związane z zameldowaniem bądź 

wymeldowaniem z pobytu stałego lub czasowego, przyjęciem zgłoszenia wyjazdu poza 

granice Rzeczypospolitej Polskiej oraz powrotu z wyjazdu, dla 79 obywateli polskich oraz 

cudzoziemców. 

5. Realizowano zadania związane z zastrzeżeniem numeru PESEL (dla 19 osób)                    

oraz cofnięciem zastrzeżenia numeru PESEL (dla 17 osób).  

6. Przygotowano i przekazano do Miejsko-Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie spisy 

dzieci w wieku 6-14 lat oraz młodzieży w wieku 15-18 lat (roczniki 2006-2018). 
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7. Wspólnie ze stanowiskiem ds. Dowodów Osobistych realizowano zadania związane         

z nadawaniem numeru PESEL obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi                   

na terytorium Ukrainy.  

 

 

 

 

Stanowisko ds. Dowodów osobistych 

W okresie międzysesyjnym zostały wykonane następujące zadania: 

1. Przyjęto 206 wniosków o wydanie dowodu osobistego.  

2. Wydano 187 dowodów osobistych. 

3. Przyjęto 20 formularzy zgłoszeń utraty bądź uszkodzenia dowodu osobistego.  

4. Zrealizowano 21 zleceń informacyjnych o unieważnionym dowodzie osobistym                          

w związku ze zgonem posiadacza. 

5. Zrealizowano 14 zleceń o unieważnieniu dowodu osobistego w związku ze zmianą 

danych. 

6. Przyjęto 2 zgłoszenia podejrzenia nieuprawnionego wykorzystania danych osobowych.  

7. Wpłynęły 2 wnioski o udostępnienie dokumentacji związanej z dowodem osobistym.  

8. Wspólnie ze stanowiskiem ds. Ewidencji Ludności realizowano zadania związane                    

z nadawaniem numeru PESEL obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi                    

na terytorium Ukrainy. 

 

 

 

 

Stanowisko ds. Gospodarki mieszkaniowej 

 

1. W okresie międzysesyjnym na bieżąco rozpatrywano wnioski złożone w sprawach 

mieszkaniowych, w tym wnioski o zawarcie umowy najmu lokalu z mieszkaniowego 

zasobu gminy Koronowo, wnioski o przedłużenie najmu socjalnego lokalu oraz                  

o zamianę lokalu a także udzielano osobom zainteresowanym informacji                             

w sprawach mieszkaniowych. 

2. Na bieżąco rozpatrywano spawy związane z utrzymaniem lokali wchodzących                     

w skład mieszkaniowego zasobu gminy, dotyczące niezbędnych inwestycji, remontów, 

zakupów oraz umorzeń zaległości czynszowych. 

3. W dniu 30.08.2024 r. dokonano odbioru robót dla zadania inwestycyjnego pn. 

„Modernizacja węzła cieplnego w budynku gminnym w Koronowie przy ul. Aleje 

Wolności 5A”. 
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Gminne Centrum Zarządzania Kryzysowego / stanowisko ds. obronnych,  obrony 

cywilnej i zarządzania kryzysowego 

 

1. Na bieżąco przyjmowano i realizowano zgłoszenia o zdarzeniach i zagrożeniach, 

które wystąpiły na terenie gminy, a także obsługiwano systemy łączności, 

powiadamiania i alarmowania oraz gminny system monitoringu wizyjnego. 

2. GCZK w Koronowie koordynuje działania mające na celu zapewnienie wszelkiej 

pomocy osobom, które przybyły na teren gminy Koronowo w związku z działaniami 

wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy oraz osobom, które pozostały na 

Ukrainie i potrzebują pomocy. Na chwilę obecną na terenie gminy Koronowo 

schronienie znalazło kilkaset osób z Ukrainy, które zamieszkują w obiektach 

zakwaterowania zbiorowego oraz mieszkaniach udostępnionych im przez osoby 

prywatne. 

3. Na bieżąco realizowano wnioski w sprawie nakładania oraz uchylania świadczeń 

rzeczowych i osobistych na rzecz obrony państwa. 

4. Sporządzono i przesłano do Kujawsko – Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego           

w Bydgoszczy zestawienia świadczeń rzeczowych i osobistych przewidzianych do 

realizacji na terenie gminy Koronowo w 2024 roku.  

5. Prowadzono bieżące prace konserwacyjne i niezbędne naprawy sprzętu będącego na 

wyposażeniu Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Koronowie. 

 

 

 

 

 

Wydział Obsługi Przedsiębiorczości i Promocji 

 

Przygotowano dokumenty do zawarcia aneksu do umowy na dofinansowanie projektu pn. 

„Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Wilczu” ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 3. Efektywność 

energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w regionie, Działanie 3.5 Efektywność 

energetyczna i gospodarka niskoemisyjna  w ramach ZIT, Poddziałanie 3.5.1 Efektywność 

energetyczna w sektorze publicznym                                     i mieszkaniowym w ramach ZIT, 

Schemat: Termomodernizacja w obiektach należących do jednostek samorządu 

terytorialnego w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT). Aneks podpisano  

w dniu 04.09.2024 r. 

2. Złożono wniosek o udzielenie promesy inwestycyjnej na inwestycję pn. 

„Zagospodarowanie stawu we Wtelnie”, dofinansowaną w ramach Rządowego Fundusz 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

3. Złożono wniosek o udzielenie promesy inwestycyjnej na inwestycję pn. „Wykonanie opaski 

tynkarskiej budynku kościoła pw. Wniebowzięcia NMP w Koronowie - etap I”, 

dofinansowaną w ramach Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych. 
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4. Złożono wniosek o udzielenie promesy inwestycyjnej na inwestycję                                    

pn. „Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Koronowo” dofinansowaną w ramach 

Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

5. W dniu 31 sierpnia br. w Sicienku odbyły się Dożynki Powiatowo – Gminne. Gminę   

reprezentowało  Koło Gospodyń Wiejskich Wierzchucin Królewski (stoisko promocyjne). 

6. W dniu 5 września br. uczestniczono w XXIV Walnym Zebraniu Wyborczym Kujawsko-

Pomorskiej Organizacji Turystycznej, które odbyło się w Toruniu.  

7. Współpracowano przy organizacji Dożynek Gminy Koronowo, które odbyły                         

się w dniu 7 września br. 

8. W dniu 13 września br. uczestniczono w uroczystości 10-lecia Koła Gospodyń Wiejskich 

Sołectwa Okole.  

9. Udzielono wsparcia przy wydarzeniu Sportowe Pieczyska, organizowanym przez MGOSiR 

w Koronowie (01.09.2024 r.) 

10. Zakończono procedurę wyłonienia projektów przewidzianych do realizacji                          

w ramach budżetu obywatelskiego w 2025 roku.  

11. Bieżąca współpraca medialna, obsługa promocyjna poprzez strony internetowe, media 

społecznościowe. 

12. Trwa weryfikacja sprawozdań częściowych z wykonania zadań publicznych                        

w zakresie rozwoju sportu w roku 2024 oraz sprawozdań końcowych z wykonania zadań 

publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                                       

i o wolontariacie w roku 2024. 

13. Trwają konsultacje programu współpracy Gminy Koronowo z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia                         

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025. 

14. Trwają przygotowania do II Gali Sportu Gminy Koronowo, która odbędzie się                      

25 października br. 

15. Przekazano 44 wnioski do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 

(CEIDG). 

16. Wydano 3 zezwolenia na jednorazową sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych 

podczas Festynów Rodzinnych i imprez organizowanych  na terenie Gminy Koronowo. 

 

 

 

 

 

Wydział Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej    

 

1. Zlecono zakup wiaty przystankowej z przeznaczeniem do Starego Dworu. 

2. Prowadzona jest aktualizacja ewidencji zbiorników bezodpływowych i przydomowych 

oczyszczalni ścieków zlokalizowanych na terenie Gminy Koronowo.  

3. Przygotowano 8 umów dzierżawy na działki gminne (cele warzywne, garażowe, cele 

rolne itp.). 



 

   str. 7 
 

4. Rozstrzygnięto 3 przetargi na dzierżawę nieruchomości gminnych. 

5. Ogłoszono 3 przetargi na dzierżawę nieruchomości gminnych. 

6. Wydano 6 decyzji zatwierdzających podział nieruchomości. 

7. Przekazano 9 wniosków do Wydziału Planowania Przestrzennego w celu 

zaopiniowania podziałów nieruchomości. 

8. W 5 przypadkach wydano pozwolenia na dysponowanie gruntami gminnymi.  

9. Zaktualizowano rejestr mienia gminnego. 

10. Wydano 3 zaświadczenia potwierdzającego wysokość i okres pozostały do wnoszenia 

opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów 

zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów. 

11. Zlecono wykonanie 2 operatów szacunkowych. 

12. Przygotowano protokół uzgodnień warunków sprzedaży lokalu mieszkalnego na 

rzecz najemcy. 

13. Ogłoszono przetarg na zbycie lokalu mieszkalnego nr 7 położonego w budynku przy 

ul. Pl. Zwycięstwa 8 w Koronowie.  

14. Przygotowano wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia i wydzierżawienia. 

15. Zlecono wykonanie świadectwa charakterystyki energetycznej dla lokalu 

mieszkalnego. 

16. Przeprowadzono procedurę przetargową na zbycie nieruchomości gruntowej ozn.     

nr 128/2 położonej w Łąsku Wielkim. 

17. Wydano 20 zawiadomień o nadaniu numeru. 

18. Przeprowadzono kontrolę poprawności numeracji porządkowej dla GUS i Starostwa 

powiatowego w Bydgoszczy w 107 przypadkach. 

19.  W 3 sprawach przeprowadzono egzekucyjne należności pieniężnych. 

20. Rozliczono i nadzorowano pracę pracowników wykonujących prace                                        

społecznie-użyteczne na terenie  miasta i gminy Koronowo w  10 przypadkach.                   

21. Rozliczono miesięcznie 2 linie gminne na 2024 r. 

22. Rozliczono z Marszałkiem województwa zwrot rekompensaty z tyt. stosowania ulg 

ustawowych z 2 linii gminnych.  

23. Rozstrzygnięto zapytanie o cenę w spr. linii gminnych na rok 2025 na 2 linie gminne. 

24. Wydano uzgodnienia przystanków dla przewoźnika. 

25. Sporządzono 4 sprawozdanie finansowe miesięczne 

26. Wydawano 42 karty metropolitalne. 

 

 

 

 

Wydział Gospodarki Odpadami 

 

W ramach bieżąco realizowanych zadań wydziału: 

1. Przyjęto 123 deklaracje w zakresie wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

2. Wystawiono 209 upomnień w opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  



 

   str. 8 
 

3. Wystawiono 61 tytułów wykonawczych w opłacie za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w celu wszczęcia egzekucji. 

4. Wysłano 18 E-zawiadomień do Urzędów Skarbowych aktualizujących 18 tytułów 

wykonawczych z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

5. Wydano mieszkańcom 166 Kart Użytkownika Pszok uprawniających   do korzystania    

z Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych na terenie Gminy 

Koronowo. 

6. Skontrolowano 20 nieruchomości zamieszkałych pod względem prawidłowej 

segregacji odpadów komunalnych. 

7. Wystosowano 5 wezwań do złożenia wyjaśnień w zakresie danych wskazanych            

w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (dot. 

urodzonych a nie zgłoszonych do systemu dzieci). 

8. Wystosowano 11 wezwań do złożenia wyjaśnień w zakresie danych wskazanych         

w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (dot. 

zamieszkałych osób, a nie zgłoszonych do systemu). 

9. Prowadzona jest kontrola terenów rekreacyjnych z uwzględnieniem nieprawidłowości 

w gospodarowaniu odpadami. 

10. Podjęto uchwałę w sprawie zmiany stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi.  

 

 

 

 

 

Wydział Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią 

 

1. Wpłynęło 10 wniosków o potwierdzenie zawarcia umowy dzierżawy na czas określony. 

2. Wydano 10 zaświadczeń potwierdzające zawarcie umowy dzierżawy na czas określony. 

3. Przeprowadzono kontrolę w przedmiocie gromadzenia odchodów pochodzenia 

odzwierzęcego w miejscowości Łąsko Wielkie. 

4. Podjęto czynności związane z organizacją Dożynek Gminnych zaplanowanych na dzień 07 

września 2024 r. 

5. Wpłynęły 3 wnioski o kwalifikację akustyczną dotyczące działek położonych w Gminie 

Koronowo. 

6. Udzielono 3 informacji o terenach podlegających ochronie akustycznej dotyczące działek 

położonych w Gminie Koronowo. 

7. Wpłynęło 5 wniosków o wydanie zaświadczenia o okresach pracy w gospodarstwie rolnym 

na podstawie ustawy o wliczaniu okresów pracy w indywidualnym gospodarstwie rolnym do 

pracowniczego stażu pracy. 

8. Wydano 5 postanowień o odmowie wydania zaświadczenia stwierdzającego okresy pracy       

w gospodarstwie rolnym. 
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9. Przekazano rolnikom potwierdzone przez Wojewodę Kujawsko - Pomorskiego protokoły       

z oszacowania strat w związku z wystąpieniem niekorzystnego zjawiska atmosferycznego - 

gradu w gospodarstwach rolnych na terenie Gminy Koronowo.  

10. Wydano 2 szt. zawiadomienia o braku sprzeciwu dotyczącego zgłoszenia instalacji, której 

eksploatacja wymaga zgłoszenia przez osoby fizyczne niebędące przedsiębiorcami, tj. 

przydomowej oczyszczalni ścieków. 

11. Przygotowano informację na stronę internetową Gminy Koronowo „Czy wiesz, że … każdy      

z nas już dziś może zacząć realizować działania przyczyniające się do oszczędzania wody?” 

12. Weryfikacja wpływów opłaty za usługi wodne (naturalna retencja terenowa), współpraca        

z Wydziałem Finansowo Budżetowym, zlecenie przelewu 90% kwoty do PGW Wody Polskie.  

13. Udział w spotkaniu zespołu do koordynowania zadań dotyczących przeglądu obszaru            

i granic aglomeracji Koronowo, 10.09.24 r.  

14. Wydano decyzje o środowiskowych uwarunkowaniach dla następujących przedsięwzięć pn.:  

• „Budowa drogi gminnej 050130C w Gogolinie, gmina Koronowo”, 

• Umorzono postępowanie w sprawie budowy farmy fotowoltaicznej w Wilczu. 

15. Wszczęto postępowania o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla 

przedsięwzięć pn.: 

• „ Podział działek ewidencyjnych nr 1265/2, 1265/3 i 1263/8 położonych w obrębie 

Koronowo, gmina Koronowo z przygotowaniem do zabudowy indywidualnej                           

i jednorodzinnej”. 

• „Rozbudowa i przebudowa ulic na osiedlu Pieczyska w Koronowie”. 

• „Budowa do 96 farm fotowoltaicznych o łącznej mocy do 96 MW wraz niezbędną 

infrastrukturą na działkach o nr ewid.: 10/2, 227/7, 227/9, na działkach drogowych   nr: 5, 

234 w obrębie Wilcza, na działkach o nr ewid.: 71/29, 80/1, 80/2 , na działkach drogowych 

76/1, 76/2 w obrębie Dziedzinek, na działkach o nr ewid.: 7/3, 16,17 i działce drogowej nr 26 

w obrębie Lucim  w gminie Koronowo”. 

16.  Wydano opinie w sprawie: 

• Termo modernizacji sieci ciepłowniczej przedsięwzięcie pn. „Wymiana izolacji termicznej 

napowietrznej w Koronowie  ul. Al. Wolności, ul. Sosnowa„ dla  firmy KAPEC Sp. z o.o. ul. ks. 

Józefa Szulca5, 85-315 Bydgoszcz. 

• Termo modernizacji sieci ciepłowniczej, likwidacja węzłów grupowych wraz z budową 

nowych, przedsięwzięcie pn. „Przebudowa sieci niskoparametrowej na sieci 

wysokoparametrowej ul. Różanna  ul. Konopnickiej 3a dla  firmy KAPEC Sp. z o. o. ul. ks. 

Józefa Szulca 5, 85-315 Bydgoszcz. 

17. Przyjęto zgłoszenia:  

• Projektu prac geologicznych dla określenia warunków geologiczno- inżynierskiej                

dla parkingu na dz. 1195/1, 1195/3 przy ul. Bydgoskiej w Koronowie. 

18.  Wpłynęło 13  spraw dotyczących wydawania zezwoleń na usunięcie drzew rosnących na terenie 

gminy Koronowo. Sprawy te są w bieżącej realizacji.  

19. Wpłynęło 19 zgłoszeń zamiaru usunięcia drzew. Sprawy te są w bieżącej realizacji.  

20. Na bieżąco załatwiane są sprawy o stwierdzenie złomów i wywrotów drzew. 

21. W toku są dwa postępowania w sprawie usunięcia drzew bez wymaganego zezwolenia lub bez 

zgody posiadacza nieruchomości. Sprawy te są szczególnie skomplikowane.  

22. Na bieżąco zawierane są umowy ze społecznymi opiekunami kotów wolno żyjących. 
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23. W miarę posiadanych środków wydawane są skierowania na sterylizację kotów wolno żyjących. 

24. Na podstawie Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji                   

i remontów oraz centralnej ewidencji emisyjności budynków (t.j. Dz. U. 2023 poz. 2496) 

przyjmowane są deklaracje dotyczące nowych źródeł ciepła do bazy Centralnej Ewidencji 

Emisyjności Budynków. Wpłynęły 14 Formularzy A na budynki i lokale mieszkalne i 0 

Formularzy B na budynki i lokale niemieszkalne. 

25. Przeprowadzono 2 kontrole w zakresie przestrzegania uchwały antysmogowej i spalania 

odpadów. 

26. 31 sierpnia zakończono nabór wniosków na podstawie Uchwały Nr LXXXIX/796/24 Rady 

Miejskiej w Koronowie z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie określenia zasad udzielania             

i rozliczania przez Gminę Koronowo dotacji celowej na dofinansowanie kosztów wymiany 

źródła ogrzewania w celu ograniczenia niskiej emisji. Wymianie podlegają nieekologiczne 

źródła ogrzewania klasy 3 lub 4 opalane paliwem stałym. Wysokość dotacji wynosi 5000,00 

zł. Wpłynęło 7 wniosków, 4 nie spełniały wymagań formalnych. Podpisano 3 umowy 

dotacyjne, 2 inwestycje zostały rozliczone. 

27. Do 30 września można składać wnioski na podstawie Uchwały Nr LXXXIX/795/24 Rady 

Miejskiej w Koronowie z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie określenia zasad udzielania              

i rozliczania dotacji ze środków budżetu gminy na dofinansowanie inwestycji polegającej na 

demontażu z transportem i unieszkodliwieniem odpadów niebezpiecznych zawierających 

azbest. Wysokość udzielonej w danym roku budżetowym dotacji celowej na jedną inwestycję 

wynosi 60% kosztów wykonanego zadania lecz nie więcej niż 3 000,00 zł. Wniosek należy 

złożyć przed wykonaniem inwestycji. Wpłynęło 6 wniosków, 1 nie spełniał wymagań 

formalnych, 1 wniosek został wycofany. Podpisano 4 umowy dotacyjne, 3 inwestycje zostały 

rozliczone.  

28. Złożono wniosek do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Toruniu o udzielenie dofinansowania w ramach Regionalnego Programu 

Priorytetowego Azbest 2024. 

29. Przeprowadzono rozeznanie cen rynkowych dotyczących demontażu, transportu           

i unieszkodliwienia wyrobów azbestowych wykorzystywanych na terenie gminy Koronowo. 

30. Przeprowadzono wybór wykonawcy w procedurze zapytania ofertowego dotyczącego 

demontażu, transportu i unieszkodliwienia wyrobów azbestowych wykorzystywanych na 

terenie gminy Koronowo. 

31. Zakończono realizację zadania „Unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest        

z terenu Gminy Koronowo“, dofinansowane z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu. Zutylizowano na składowisku w Małociechowie 

41,780 Mg (tony) wyrobów. Rozliczono zadanie z Wykonawcą i z Wojewódzkim Funduszem 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu uzyskując wypłatę dofinansowania        

w kwocie 16 085,30 zł. 

32. Ze względu na wykorzystanie limitu pomocy de minimis w rolnictwie zakończono 

realizację zadania „Unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z gospodarstw rolnych 

z terenu Gminy Koronowo“, dofinansowane z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu. W bieżącym roku zutylizowano na składowisku 
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w Małociechowie 4,70 Mg (tony) wyrobów. Trwa rozliczenie z Wykonawcą zadania                  

i z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu.  

33. Po realizacji utylizacji wyrobów azbestowych właściciele nieruchomości złożyli 

Informacje o wyrobach zawierających azbest, które zostały wprowadzone do Bazy 

Azbestowej. 

34. Dokonano 14 zgłoszeń awarii oświetlenia drogowego, z czego do dnia 12 września, 9 

awarii zostało usuniętych. 

35. Bieżące rozliczanie faktur za energię cieplną i elektryczną. 

36. Sukcesywnie wykonywany jest przegląd oświetlenia na terenie gminy Koronowo. 

37. Przygotowano materiały i wyłoniono wykonawcę modernizacji oświetlenia                     

w ramach programu „Rozświetlamy Polskę” 

38. Prace związane z opracowaniem dokumentu „Aktualizacja projektu założeń planu 

zaopatrzenia w ciepło, energie elektryczna i paliwa gazowe dla Gminy Koronowo”. 

 

 

 

 

Wydział Planowania Przestrzennego 

 

1. Wydano 7 opinii urbanistycznych w formie postanowień dotyczących podziału 

nieruchomości. 

2. Wydano 1 decyzję w sprawie opłaty planistycznej. 

3. Toczy się 6 postępowań celem ustalenia opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości 

nieruchomości w związku z podziałem nieruchomości. 

4. Przygotowano 2 umowy o udzielenie  dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub 

znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym lub znajdującym się na 

terenie miasta i gminy Koronowo. 

5. Wydano 50 zaświadczeń o przeznaczeniu działek w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego. 

6. Wydano 3 wypisy i  wyrysy  z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

7. Wpłynęło 15 wniosków o wydanie decyzji warunków zabudowy. 

8. Wpłynął 1 wniosek o zmianę decyzji o warunkach zabudowy. 

9. Wydano 34 decyzje o warunkach zabudowy, w tym 1 odmowną. 

10. Wydano 1 decyzję odmowną o zmianie decyzji o warunkach zabudowy. 

11. Wpłynęły 2 wnioski o udzielenie informacji publicznej, na które udzielono odpowiedzi. 

12. Wpłynęło 6 wniosków o wydanie decyzji o ustalenie lokalizacji inwestycji celu 

publicznego. 

13. Wydano 4 decyzje o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego. 

14. Wydano 1 zaświadczenie o zgodności zamierzenia sposobu użytkowania obiektu 

budowlanego z ustaleniami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego. 

15. Wpłynęły 3 wnioski o udzielenie informacji, opinii, interpretacji mpzp. 
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16. Wpłynęły 3 wnioski o zmianę mpzp. 

17. Wpłynęło 11 wniosków o sporządzenie mpzp. 

18. Wpłynęło 10 wniosków do projektu planu ogólnego gminy (wnioski złożone po 

ustalonym terminie). 

19. Trwają prace planistyczne związane z wykonaniem uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia planu ogólnego gminy i miasta Koronowo (Uchwała nr LXXXVIII/782/24 

Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 31 stycznia 2024). 

20. Trwają prace planistyczne nad sporządzeniem następujących miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego: 

• mpzp dla terenów położonych w KORONOWIE, NOWYM DWORZE, 

WIĘZOWNIE, STARYM DWORZE (Uchwała nr XL/316/17 z dnia 23.01.2017 

r.). 

• mpzp dla terenu położonego między ulicą Zbożową a ulicą Przemysłową w 

Koronowie, (Uchwała nr XLIX/431/21 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 8 

grudnia 2021 r.). 

• mpzp „Romanowo III” dla terenu położonego w Koronowie (Uchwała nr 

XLIX/430/21 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 8 grudnia 2021r.). 

• mpzp „Srebrnica” dla terenu położonego w Koronowie (Uchwała nr 

LX/515/22 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 29 czerwca 2022 r.). 

• mpzp „Mała Droga” dla terenu położonego w Koronowie (Uchwała nr 

LXXVIII/652/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 31 maja 2023 r.). 

• mpzp „Obwodnica II” dla terenu położonego w Tryszczynie (Uchwała nr 

LXXXI/693/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 sierpnia 2023 r.). 

• mpzp dla terenu położonego w Stary Dworze (Uchwała nr LXXXI/694/23 

Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 sierpnia 2023 r.). 

• mpzp dla terenu położonego między ulicami: Lipkusz i Aleją Jana Pawła II           

w Koronowie (Uchwała nr LXXXI/695/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 

30 sierpnia 2023 r.). 

• mpzp dla terenu położonego w Koronowie przy ulicy Przemysłowej 

(Uchwała nr LXXXIV/740/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 

października 2023 r.). 

• mpzp dla terenu położonego w Tryszczynie przy ulicy Rekreacyjnej, gmina 

Koronowo (Uchwała nr LXXXVIII/780/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 

31 stycznia 2024 r.). 

• mpzp „Tryszczyn nad Brdą IV” dla terenu położonego w Tryszczynie, gmina 

Koronowo (Uchwała nr LXXXVIII/781/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 

31 stycznia 2024 r.). 

• mpzp dla terenu położonego między ulicami: Bukową, Konopnickiej             

i Pomianowskiego w Koronowie, gmina Koronowo (Uchwała nr XC/805/24 

Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 27 marca 2024 r.). 

 

21. Zarejestrowano 19 Aktów Notarialnych, które zostały przekazane do tut. urzędu przez 

Kancelarie Notarialne 
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Wydział Inwestycji i Remontów 

 

 

1. Projekt ulicy Bydgoskiej (Grabina). 

Wykonano projekt koncepcyjny budowy drogi. Powstaje opinia geologiczna czynnego osuwiska. 

2. Budowa drogi gminnej G050154 ul. Lipowa w Mąkowarsku. 

Zadanie na etapie robót budowlanych, trwa budowa kanału technologicznego. 

3. Budowa ul. Krótkiej oraz Tyrakowskiego w Mąkowarsku. 

Zadanie na etapie aktualizacji kosztorysu i tymczasowej organizacji ruchu 

4. Przebudowa drogi gminnej Nowym Jasińcu. 

Dokumentacja pierwszego odcinka zostanie złożona w Starostwie Powiatowym w celu 

uzyskania zgody, kolejny odcinek projektowanej drogi czeka na zakończenie komunalizacji 

działki – wpis działki do ksiąg wieczystych. Odrębnym zleceniem będzie wykonana 

dokumentacja na kanał technologicznym.  

5. Przebudowa ulic na OM 1000-lecia wraz z odwodnieniem oraz kanalizacją deszczową 

w ul. Klonowej i Brzozowej w Koronowie- III etap. Trwa ponowna aktualizacja kosztorysu           

i zadanie na etapie postępowania przetargowego. 

6. Rozbudowa drogi gminnej nr 050124C Więzowno- Bytkowice od km 0+000 do km 3+609,34. 

Zadanie zostanie zgłoszone na dofinansowanie na rok 2025 w ramach Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg. 

7. Wykonanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej drogi Lucim- Kadzionka. 

Postępowanie zostało unieważnione ze względu na brak wystarczających środków środków 

zabezpieczonych w budżecie. 

8. Wykonanie projektu drogi- od drogi krajowej nr 25 do drogi wojewódzkiej  

nr 243- fundusz sołecki. 

Zadanie na etapie postępowania przetargowego. 

9. Wykonanie projektu drogi gminnej w miejscowości Łąsko Małe. 

Zadanie na etapie postępowania przetargowego. Czekamy na sesję i dołożenie środków. 

10. Wykonanie projektu drogi gminnej we Wtelnie ul. Stawowa. 

Zadanie na etapie warunków przyłączeniowych z ZGKiM (wodociąg) oraz w trakcie uzyskania 

decyzji lokalizacji inwestycji celu publicznego. 

11. Wykonanie projektu drogi gminnej nr 80/1, 181, 162/5 w Witoldowie. 

Otrzymaliśmy koncepcję, która zostanie przedstawiona 23.09.2024 roku na zebraniu sołeckim      

i przedyskutowana z mieszkańcami. 

12. Wykonanie projektu drogi Huta – Wiskitno. 

Zadanie na etapie złożenia wniosku o wycinkę drzew i komunalizacji działki, otrzymano 

dokumenty ze Starostwa Powiatowego do wniosku o komunalizację działki. 

13. Wykonanie projektu drogi gminnej Bytkowice – Gogolinek. 

Projekt przygotowany do zgłoszenia w starostwie 

14. Wykonanie projektu chodnika przy ul. Szosa Kotomierska w Koronowie 

17.09.2024 roku o godz 16.00 zaplanowane są konsultacje społeczne, na których zostanie 

przedstawiona koncepcja wykonania chodnika. Obecny będzie Projektant Pan Krzysztof Linke. 
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15. Wymiana poszycia dachowego oraz stropu w budynku gospodarczym (była remiza strażacka)     

w Dziedzinku - fundusz sołecki. 

31 lipca br. podpisano umowę na wykonanie projektu. Zamówiono mapę do celów projektowych 

na etapie tworzenia inwentaryzacji.  

16. Modernizacja remizy strażackiej w Nowym Jasińcu - fundusz sołecki. 

3 razy unieważniono postępowanie z powodu braku środków (oferty przewyższały możliwości 

budżetowe). 11-go sierpnia zostało opublikowane 4-cie zapytanie ofertowe. 

17. Wykonanie projektu drogi gminnej przy Szkole Podstawowej w Sitowcu- fundusz sołecki. 

14.06.2024 r. podpisano umowę z Wykonawcą, projekt na etapie dopracowywania koncepcji. 17 

września ma się odbyć spotkanie z mieszkańcami w tej sprawie. 

18. Wykonanie projektu drogi gminnej w „Górnej Stopce”- fundusz sołecki. 

Zadanie na etapie realizacji, podpisano umowę z Wykonawcą. Projekt na etapie sporządzania 

koncepcji. 

19. Dokumentacja projektowa kanalizacji sanitarnej w Starym Dworze. 

Podpisano umowę powierzenia w ZGKiM 

20. Projekt sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Przyrzecze w Koronowie. 

Zadanie na etapie złożenia wniosku o wydanie decyzji lokalizacji inwestycji celu publicznego. 

Przybliżony czas na wydanie przedmiotowego dokumentu to pierwsza połowa września. Ponadto 

projektant proceduje uzgodnienia z ENEĄ w zakresie warunków przyłączenia przepompowni. 

21. Budowa studni głębinowej na terenie Stacji Wodociągowej w miejscowości Łąsko Wielkie. 

Postępowanie na etapie uzyskania pozwolenia wodnoprawnego. 

22. Budowa studni głębinowej na terenie stacji wodociągowej we Wtelnie. 

Zadanie na etapie sporządzania umowy powierzenia na IV kwartał br. 

23. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Nowym Dworze oraz Więzownie. 

Dokumentacja projektowa – zadanie na etapie uzyskania uzgodnienia z właścicielami działek 

ws. umiejscowienia przepompowni, na etapie uzyskiwania warunków technicznych z ZGKiM 

24. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Morzewcu oraz Tryszczynie –  dokumentacja 

projektowa. 

Uzyskano decyzję środowiskową (jest prawomocna) i złożono wniosek o decyzję celu 

publicznego. 

25. Przebudowa drogi gminnej nr 050147C w Sokole Kuźnicy od km 0+000 do km 1+400. 

Trwają roboty budowlane, zadanie na etapie przebudowy kolizji sieci energetycznej. 

26. Budowa targowiska miejskiego w Koronowie wraz z zagospodarowaniem terenu – 

dokumentacja projektowa. 

Zadanie na etapie złożenia wniosku o wydanie pozwolenia na budowę. 

27. Projekt przebudowy ul. Kasprzaka, Krasickiego oraz Podgórnej w Koronowie. 

Projekt po akceptacji koncepcji, procedowane są obecnie uzgodnienia z gestorami sieci, przy 

czym uzgodnienia z ZGKiM w zakresie kanalizacji deszczowej wymagają uprzedniego 

zaprojektowania kan. deszczowej w ul. Bydgoskiej. 

28. Projekt przebudowy ulic na OM Pieczyska w Koronowie. 

Obecnie trwają prace geologiczne polegające na wykonaniu odwiertów pod kolektory 

deszczowe. Dokumentacja dotycząca ww. zadania jest na etapie procedowania decyzji 

środowiskowej. 
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29. Projekt przebudowy ul. Dworskiej w miejscowości Morzewiec. 

Zadanie na etapie złożenia wniosku o wycinkę, złożono projekt na „ZUD”. Umowa przedłużona 

aneksem do dnia 30.11.2024 roku. 

30. Projekt przebudowy ul. Rekreacyjnej w Tryszczynie. 

Dnia 09.05.2024 została wydana decyzja przez ROŚKZE, natomiast 05.09.2024 roku                       

wniosek o usunięcie drzew (trzeba zrobić nasadzenia zastępcze i wskazać działki).Na chwilę 

obecną projekt  jest w trakcie uzgodnień. Wyszły dodatkowe elementy proj. ( uzgodnienie 

WWK.9121.17.2024) na wodociągu. Należy też skoordynować dokumentację drogowa + kanał 

TT z dok. branży sanitarnej wykonywanej przez p. Sławomira Matuszaka. Następnie będzie 

można dokumentację złożyć na ZUD (po ostatecznym ustaleniu przebiegu sieci).Do pozwolenia 

potrzebna będzie decyzja o wycince, ZUD oraz uzgodnienia. Pozwolenia na budowę nie uda się 

uzyskać w tym roku zatem przeniesienie środków jest konieczne. 

31. Projekt przebudowy ul. Nad Brdą w Tryszczynie. 

Podpisano umowę z wykonawcą. Wykonano projekt koncepcyjny. Trwają uzgodnienia 

z gestorami sieci. Wydano decyzję środowiskową, projektuje się skrzyżowanie z DW 244, trwają 

uzgodnienia z droga powiatową,  weryfikacja konieczności podziału działek w celu 

umiejscowienia kanału technologicznego i odwodnienia. Przed nami uzgodnienie 

z GDDKiA przy S-5, następnie wniosek do Wód Polskich o wydanie pozwolenia wodno- 

prawnego. 

32. Projekt przebudowy drogi gminnej w miejscowości Okole. 

Podpisano aneks z  Wykonawcą w celu rozpoczęcia procedury ZRID. Została wydana decyzja 

środowiskowa, podziały działek są w toku. Wkrótce zostanie złożony wniosek 

o ZRID.  

33. Projekt przebudowy drogi gminnej w miejscowości Krąpiewo. 

Czekamy na odstępstwo od PKP. 

34. Przebudowa drogi gminnej Witoldowo – Nowaczkowo. 

Roboty budowlane są na ukończeniu. 

35. Przebudowa ulic na OM Samociążek w Koronowie. 

Zadanie na etapie robót budowlanych. Trwa budowa zjazdów.  

36. Wykonanie projektu drogi gminnej Nowy Jasiniec – Stary Jasiniec. 

W trakcie tworzenia mapy do celów projektowych i ustalania niezinwentaryzowanych przyłączy 

wodociągowych. 

37. Wykonanie projektu drogi gminnej nr 050130C w Gogolinie. 

Wykonano projekt koncepcyjny. Wydano decyzję środowiskową. Trwają uzgodnienia 

z gestorami sieci. 

38. Wykonanie projektu drogi gminnej dz. nr 57/18 w miejscowości Wiskitno. 

Dokumentacja uzyskała zgodę Starosty Bydgoskiego. 

39. Wykonanie projektu drogi gminnej w miejscowości Wilcze. 

Podpisano umowę z Wykonawcą. Zadanie na etapie przygotowania procedury ZRID, 

w tym celu podpisano aneks z Wykonawcą. 

40. Projekt przebudowy drogi gminnej (dz. 318/2, 318/4, 318/5, 318/6) w miejscowości Stary 

Jasiniec. 
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Podpisano umowę z Wykonawcą. Zadanie na zgłoszenia budowy. Planowane zakończenie do 

końca roku 2024. 

41. Wykonanie projektu ulic Brzoskwiniowej, Czereśniowej, Orzechowej, Jabłoniowej, części 

Pomianowskiego w Koronowie. 

Zadanie na etapie złożenia wniosku w Starostwie Powiatowym w celu uzyskania zgody organu 

administracji architektoniczno- budowlanej. 

42. Przebudowa budynku komunalnego w Wiskitnie – zmiana projektu. 

Podpisano umowę na wykonanie zmian projektowych. Podpisano aneks z Wykonawcą ze 

względu na przedłużającą się procedurę uzgodnienia z konserwatorem zabytków oraz 

uzyskaniem nowych warunków przyłączeniowych. 

43. Wykonanie projektu budowlanego budynków SPZOZ oraz Ratownictwa Medycznego 

w Koronowie. 

Podpisano umowę z Wykonawcą. Wykonano projekt koncepcyjny, uzyskano prawomocną 

decyzję celu publicznego. Twa opracowywanie projektów branżowych. Pani Dyrektor 

wprowadza zmiany do koncepcji z prośbą o uwzględnienie zasilania awaryjnego. Projektant 

czeka na określenie przez użytkowania urządzeń niezbędnych do zakwalifikowania do urządzeń 

ratujących życie. 

44. Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej w trzech zakresach: 

• Budowa przedszkola w miejscowości Wtelno- trwają prace branżowe prace projektowe 

• Budowa placu zabaw w miejscowości Wtelno 

• Wykonanie odwodnienia terenu przy Zespole Szkół w miejscowości Wtelno. 

Podpisano umowę na projekt przedszkola oraz na plac zabaw. Wydano decyzję celu 

publicznego.  Projekt placu zabaw otrzymał zgodę organu administracyjno- budowlanego.  

45. Termomodernizacja budynku SP nr 2 w Koronowie – dokumentacja projektowa. 

Uzyskano informacji o niewymaganej decyzji środowiskowej  

46. Przebudowa i rozbudowa Szkoły Podstawowej w Wierzchucinie Królewskim. 

Zadanie zakończone. W trakcie czynności kończących inwestycję.  

47. Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej żłobka samorządowego 

w Koronowie. 

Podpisano umowę. Rozpoczęły się branżowe prace projektowe. 

48. Projekt oświetlenia ul. Nad Kanałem w Samociążku. 

02.02.2024 podpisano umowę z Wykonawcą i zaakceptowano koncepcję. 

49. Projekt oświetlenia ulicznego drogi przy kościele w Łąsku Wielkim. 

Zmieniono ustalenia ws. przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego. 

50. Wykonanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej oświetlenia ulicznego w Okolu „Przy 

Krzyżu”- fundusz sołecki. 

Podpisano umowę z Wykonawcą, zaakceptowano koncepcję.  

51. Wykonanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej oświetlenia ulicznego  

w Stopce. 

Przygotowanie umowy dla Wykonawcy. 

52. Budowa parkingu przy placu zabaw, strefie fitness w Lucimiu- fundusz sołecki. 

Zlecenie podpisane, uzyskano dokumentację projektową. 

53. Projekt i wykonanie altanki ogrodowej na działce ewid. 122- fundusz sołecki. 

Podpisana umowa z Wykonawcą. Termin realizacji do 18.09.2024 r. 
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54. Zagospodarowanie stawu we Wtelnie. 

Podpisano umowę z Wykonawcą i przekazano teren budowy. 

55. Przebudowa i nadbudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń byłej stołówki       

w budynku użyteczności publicznej przy ul. Szosa Kotomierska  

w Koronowie na cele kulturalno- oświatowe. 

Uzyskano prawomocną decyzję o pozwoleniu na budowę. 

56. Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko- ORLIK 2012” w Mąkowarsku. 

Postępowanie zostało umieszczone na platformie zakupowej w dniu 16.09.2024 roku 

57. Wykonanie ogrodzenia terenu rekreacyjnego ze strefą fitness w Glinkach- fundusz sołecki. 

Podpisano umowę z Wykonawcą. 

58. Budowa skateparku oraz toru rolkarskiego w Koronowie. 

Zadanie na etapie procedury przetargowej. 

59. Budowa strefy rekreacji przy ul. Bydgoskiej w Koronowie. 

Wznowiono prace budowlane. 

60. Wykonanie remontów placów zabaw. 

Dokonano odbioru  z usterkami. Termin na usunięcie usterek został ustalony do 15.10.2024 

roku. 

61. Tryszczyn ul. Lipowa. 

Został wysłany wniosek o wydanie decyzji ZRID. 

62. Naprawa skarpy przy moście kolei wąskotorowej. 

Trwa procedowanie decyzji wodnoprawnej w Wodach Polskich. 

63. Wykonanie projektu drogi gminnej w Miejscowości Łąsko Małe. 

Zadanie na etapie postępowania przetargowego, czekamy na zabezpieczenie dodatkowych 

środków aby możliwe było podpisanie umowy z Wykonawcą. 

64. Wykonanie projektu drogi gminnej w Gogolinku na odcinku Gogolinek – Chmielewo. 

Zadanie na etapie postępowania przetargowego, czekamy na zabezpieczenie dodatkowych 

środków aby możliwe było podpisanie umowy z Wykonawcą. 

 

 

 

Referat Zamówień Publicznych  

 

1. W wyniku przeprowadzonych postępowań przetargowych podpisano umowy na: 

− Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Koronowo - zamówienie współfinansowane      

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych. 

− Zagospodarowanie stawu we Wtelnie. 

− Nadzór inwestorski nad zadaniem pn. Zagospodarowanie stawu we Wtelnie - 

postępowanie do 130 tys. zł netto. 

                   

2. Ogłoszono (wszczęto) postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

− Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko - Orlik 2012” w Mąkowarsku 

(postępowanie III po unieważnieniach). 



 

   str. 18 
 

− Przebudowa ulic na OM 1000-lecia wraz z odwodnieniem oraz kanalizacją deszczową        

w ul. Klonowej i Brzozowej w Koronowie – III etap, (postępowanie III po unieważnieniach). 

− Cyberbezpieczne Koronowo. 

 

3. Trwa procedura wyboru wykonawcy zamówienia publicznego na: 

− Wykonanie projektu drogi gminnej w Gogolinku na odcinku Gogolinek-Chmielewo. 

− Wykonanie projektu drogi gminnej w miejscowości Łąsko Małe. 

− Budowa skateparku oraz toru rolkarskiego w Koronowie. 

− Wykonanie projektu drogi – od drogi krajowej nr 25 do drogi wojewódzkiej nr 243. 

− Remont nawierzchni na drodze wewnętrznej działki nr 1020/155, 1011/21, 1020/143          

w Koronowie ( z prawem opcji). 

− Unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy w ramach Regionalnego 

programu priorytetowego Azbest 2024 - postępowanie do 130 tys. zł netto. 

− Modernizacja budynku remizy strażackiej w Nowym Jasińcu – fundusz sołecki (IV 

postępowanie po unieważnieniach) - postępowanie do 130 tys. zł netto. 

 

4. Unieważniono postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

− Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej drogi Lucim – Kadzionka. 

− Przebudowa ulic na OM 1000-lecia wraz z odwodnieniem oraz kanalizacją deszczową        

w ul. Klonowej i Brzozowej w Koronowie – III etap (postępowanie II, po unieważnieniu). 

− Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko-Orlik 2012” w Mąkowarsku 

(postępowanie II, po unieważnieniu). 

 

 
 

 

   

REALIZACJA UCHWAŁ RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

PODJĘTYCH  NA VI SESJI RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE W DNIU 28.08.2024 R. 

 

OR-RM.0008.562024   

 

 

Lp. Numer uchwały Data podjęcia Treść uchwały Wykonanie 

1.  VI/39/24 28.08.2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w 

sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy 

Koronowo na lata 2024-

2033 

W trakcie 

realizacji  
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2.  VI/40/24 28.08.2024 r. 

zmieniająca uchwałę w 

sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Koronowo 

na 2024 rok 

W trakcie 

realizacji 

3.  VI/41/24 28.08.2024 r. 

w sprawie wyrażenia 

zgody na ustanowienie 

ograniczonego prawa 

rzeczowego- służebności 

przesyłu na 

nieruchomościach 

stanowiących działki 

ewidencyjne położone w 

Gminie Koronowo 

W trakcie 

realizacji 

4.  VI/42/24 28.08.2024 r. 

w sprawie wyrażenia 

zgody na nieodpłatne 

nabycie przez Gminę 

Koronowo prawa 

użytkowania wieczystego 

nieruchomości gruntowej 

- działki o numerze 

ewidencyjnym 86/106 

położonej w Koronowie 

W trakcie 

realizacji 

5.  VI/43/24 28.08.2024 r. 

w sprawie wyrażenie 

zgody na nieodpłatne 

nabycie przez Gminę 

Koronowo nieruchomości 

gruntowej - działki o 

numerze ewidencyjnym 

395/14 położonej w 

Lucimiu 

W trakcie 

realizacji 

6.  VI/44/24 28.08.2024 r. 

w sprawie wyrażenia 

zgody na sprzedaż 

nieruchomości gruntowej 

oznaczonej jako działka 

numer 164/2 położonej w 

miejscowości Witoldowo 

Uchwała 

zrealizowana 

7.  VI/45/24 28.08.2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego 

przejęcia przez Gminę 

Koronowo prawa 

użytkowania wieczystego 

Uchwała 

zrealizowana 
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działki ewidencyjnej 

numer 72 położonej w 

Łąsku Wielkim gm. 

Koronowo 

8.  VI/46/24 28.08.2024 r. 

w sprawie zasad i 

wysokości opłat za 

korzystanie z toalet 

publicznych na terenie 

Koronowa 

Uchwała 

zrealizowana 

9.  VI/47/24 28.08.2024 r. 

w sprawie nadania nazwy 

ulicy w miejscowości 

Koronowo 

Uchwała 

zrealizowana 

10.  VI/48/24 28.08.2024 r. 

zmieniająca uchwałę w 

sprawie określenia 

przystanków 

komunikacyjnych oraz 

warunków i zasad 

korzystania z tych 

przystanków 

Uchwała 

zrealizowana 

11.  VI/49/24 28.08.2024 r. 

w sprawie udzielenia 

Powiatowi Bydgoskiemu 

pomocy finansowej z 

budżetu Gminy Koronowo 

na 2024 rok i zawarcia w 

tej sprawie umowy 

pomiędzy Gminą 

Koronowo i Powiatem 

Bydgoskim 

W trakcie 

realizacji 

12.  VI/50/24 28.08.2024 r. 

zmieniająca uchwałę w 

sprawie określenia 

metody ustalenia opłaty 

za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, 

ustalenia stawki opłaty 

oraz określenia stawki 

opłaty podwyższonej 

W trakcie 

realizacji 

13.  VI/51/24 28.08.2024 r. 

zmieniająca uchwałę w 

sprawie wzoru deklaracji o 

wysokości opłaty za 

gospodarowanie 

W trakcie 

realizacji 
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odpadami komunalnymi 

składanej przez 

właściciela nieruchomości 

oraz warunków i trybu jej 

składania za pomocą 

środków komunikacji 

elektronicznej 

14.  VI/52/24 28.08.2024 r. 

w sprawie wyrażenia 

zgody na oddanie w najem 

w trybie bezprzetargowym 

nieruchomości gminnej 

Uchwała 

zrealizowana 

15.  VI/53/24 28.08.2024 r. 

w sprawie miejscowego 

planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu 

położonego przy ulicy 

Śmiesznej w Samociążku, 

gmina Koronowo 

Uchwała 

zrealizowana 

16.  VI/54/24 28.08.2024 r. 

w sprawie miejscowego 

planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu 

położonego w 

Samociążku ulica 

Kminkowa, gm. Koronowo 

Uchwała 

zrealizowana 

17.  VI/55/24 28.08.2024 r. 

w sprawie miejscowego 

planu zagospodarowania 

przestrzennego „Lipkusz 

4” dla terenu położonego 

w Koronowie, gm. 

Koronowo 

Uchwała 

zrealizowana 

18.  VI/56/24 28.08.2024 r. 

w sprawie przyznania w 

roku 2024 dotacji na prace 

konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru lub 

znajdującym się w 

gminnej ewidencji 

zabytków, położonym lub 

znajdującym się na terenie 

miasta i gminy Koronowo 

W trakcie 

realizacji 
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                                                                                          Burmistrz Koronowa 

                                       

                                                                                                                   /-/  Patryk Mikołajewski 

 

19.  VI/57/24 28.08.2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia 

skargi na działalność 

Burmistrza Koronowa 

Uchwała 

zrealizowana 

20.  VI/58/24 28.08.2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia 

skargi na działalność 

Dyrektora Miejsko – 

Gminnego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w 

Koronowie 

Uchwała 

zrealizowana 

21.  VI/59/24 28.08.2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia 

skargi na działalność 

Przewodniczącego 

Zarządu Osiedlowego 

Komitetu Samorządu 

Mieszkańców Nr 3 

w Koronowie 

Uchwała 

zrealizowana 


